
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ 

41 &Z.

г.Грозный

о зачислении абитуриентов в число 
студентов колледжа на очную (дневную) 
форму обучения на коммерческой основе

На основании поданных документов и решения приемной комиссии 
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально­
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс очной 
(дневной) формы обучения с 01.09.2022г. в группы в следующем составе:

группа № 12 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе 
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Аль-Азави Ирак Хусамович
2. Алцаев Изнаур Русланович

• 3. Абдулхожиев Магомед Арбиевич
4. Байсуркаев Амирхан Абдулхалимович
5. Денисултанов Мухтар Русланович
6. Исаков Адам Алиевич
7. Каурнукаева Медни Саид-Салаховна
8. Мишаев Рамзан Шахидович
9. Мачигов Сахаб Хаважиевич
Ю.Очерхаджиев Амин Ахмедович

* 11 .Палаев Мохмад Вахаевич
И 2.Садулаев Батыр Салавдиевич

13.Сайдаев Ибрагим Ильясович
• 14.Темирсултанов Ислам Султанович



15.Таштамиров Магомед Асланович
* 16.Элиханов Рамзан Асланович
• 17.Ясуев Ибрагим Исламович

группа № 16 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 
программирование на базе основного общего образования со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев

1 .Бочаев Аюб Султанович
2 .Висаев Малик Вахарсолтович
3 .Даудов Адам Ибрагимович
4 .Дасаев Соип Вахидович
5 .Ибрагимов Расул Бисланович
6 .Исмаилов Рохим Рустамович
7 .Магомадов Адам Завалуевич
8 .Пинташев Сайфула Мовсарович

• 9.Сулейманов Хамзат Саламович
Ю.Хасаханов Магомед Усманович
11 .Эльмурзаев Асхаб Муслимович
12 .Яхъяев Муслим Хаджимуратович
13 .Якубов Магомед-Али Масудовна

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


